資料提供

（連 絡 先）

 商工労働部産業政策課

 担当：道中、亀田

 内線：4418、4420

 電話：076-225-1512

                    平成２８年８月１７日

石川県と株式会社北國銀行との

連携と協力に関する包括協定締結式について

 この度、石川県と株式会社北國銀行との間で、下記のとおり包括協定の締結

式を執り行うこととなりました。

 なお、協定内容につきましては、当日の締結式の場で、概要について説明を

することとなっています。

１．日 時

平成２８年８月１８日（木）１１：００～

２．場 所

   石川県庁４階特別会議室

３・出席者

   石川県知事-･                  谷本 正憲

   株式会社北國銀行取締役頭取           安宅 建樹

４．進 行

   ①開 式

   ②協定書署名

   ③記念撮影

④谷本知事挨拶

   ⑤安宅頭取挨拶

   ⑥閉 式